PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DA 3ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE MOSSORÓ
Rua Alameda das Carnaubeiras, 355, 1º Andar, Presidente Costa e Silva,

Mossoró/RN – (84)3673-9914 e-mail: mro03vfp@tjrn.jus.br

Ofício nº 23/2023 – GJ 3ªVFaz Mossoró/RN, 23 de março de 2023.

A Sua Excelência, o Senhor
Dr. ALDO DE MEDEIROS LIMA FILHO
Presidente da OAB/RN

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para comunicar a Vossa Excelência

que de acordo com a Portaria nº 950/2022-CGJ, a realização do Plantão Judicial

Diurno da Região IV, nos dias 05, 06 e 07 de abril de 2023 (diurno), de

responsabilidade da 3ª Vara da Fazenda Pública de Mossoró/RN, será cumprido por

meio de expediente remoto.

O atendimento às partes, advogados, membros da Defensoria Pública, do

Ministério Público, das Delegacias de Polícia e demais interessados, será realizado

pelos servidores Francisco das Chagas de Meneses Jácome e Dario Emanuel de

Melo, da Secretaria Unificada por meio do telefone (84) 3673-9910 e e-mail:

mrosufp@tjrn.jus.br, devendo ser ativada a função SIGA-ME, a cargo dos próprios

servidores, sem prejuízo do atendimento virtual na plataforma “Teams”; os servidores

José Sérgio da Silva Pereira, Flávia Silva de Oliveira e Andreza Fernanda de Souza

Clementino atuarão perante o gabinete da unidade.

Sendo o que se apresenta no momento, renovo a Vossa Excelência protestos de

elevada consideração e distinto apreço.

Atenciosamente,

ADRIANA SANTIAGO BEZERRA
Juíza de Direito

ADRIANA SANTIAGO
BEZERRA
WANDERLEY:67232183453

Assinado de forma digital por
ADRIANA SANTIAGO BEZERRA
WANDERLEY:67232183453
Dados: 2023.03.23 14:52:53 -03'00'

Anexado por: Carmelita Andrade  Horário: 27/03/2023 09:03:35